
Doradztwo zawodowe w klasach VIII 1.06.2020 – 5.06.2020 

Witam Was, 

 Na zajęciach w tym tygodniu, pragnę nauczyć Was logowania w systemie 

elektronicznego naboru do szkół ponadpodstawowych w Opolu. Od 15 czerwca 2020r. 

rozpoczyna się logowanie do szkół ponadpodstawowych w Opolu. Logować będziecie się na 

stronie na stronie Urzędu Miasta Opola http://www.oswiata.opole.pl/rekrutacja/szkoly-

ponadgimnazjalne-i-ponadpodstawowe  gdzie aktywowany zostanie link w miejscu, którego 

dzisiaj czytamy:  

Link do strony logowania w systemie elektronicznego naboru będzie 
zamieszczony w terminie późniejszym. 

Gdy link będzie aktywny, koniecznie przed logowaniem przygotuj: 

1. Swój  numer PESEL (za pomocą numeru PESEL się zalogujesz)  

2. Kartkę i długopis ponieważ będziesz musiał zapisać swój login i hasło (jeżeli nie 

zapiszesz tych danych, logowanie będzie bardzo trudne / ewentualnie możesz zrobić 

zdjęcie loginu i hasła (zdjęcia nie usuwaj do końca wakacji). 

Masz już wszystko, więc przechodzimy do logowania. Na początku wpisz numer PESEL, 

następnie wypełnij wszystkie pozycje w pierwszej części arkusza, kolejny krok to wybór 

szkoły – wybierz 3 szkoły, do których chciałbyś uczęszczać od września 2020r. W każdej 

szkole możesz zaznaczyć dowolną liczbę profili klas – jednak apeluję o rozsądek. Czy będąc 

matematykiem, będziesz dobrze się czuł w swojej wymarzonej szkole na profilu 

humanistycznym?  

Jak wybierać szkołę – Pamiętaj możesz maksymalnie wybrać 3 szkoły: 

1. Szkoła pierwszego wyboru – to szkoła Twoich marzeń 

2. Szkoła drugiego wyboru – to szkoła do której mógłbyś z przyjemnością uczęszczać 

3. Szkoła trzeciego wyboru – to szkoła ostatniej szansy (tam mnie przyjmą z otwartymi 

ramionami) 

Gdy zakończysz pierwszy etap rekrutacji (pozostałych nie wypełnisz, ponieważ nie znasz 

ocen i wyników egzaminu ósmoklasisty) możesz spokojnie zapisać wszystkie informacje  

i zamknąć stronę rekrutacji (przed zamknięciem upewnij się, że zapisałeś login i hasło). 

Ochłoń, odczekaj kilka dni i sprawdź czy wszystko się zgadza. Gdy jesteś pewien swojego 

wyboru, zapisz i wydrukuj wniosek, przeczytaj uważnie instrukcję na stronie logowania, tam 

podadzą, w jakiej formie masz przesłać wniosek podpisany przez siebie i rodzica do szkoły 

pierwszego wyboru.  

Pamiętajcie, w razie pytań, wątpliwości jestem do Waszej dyspozycji, zawsze możecie 

się ze mną skontaktować przez e-dziennik, lub na platformie Microsoft Teams (czat  

z nauczycielem).  

         Ewa Wąsowska 

        Szkolny doradca zawodowy 
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